
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 1/ 2019 

1 

 

 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 1/2019 

TARIKH  KEPUTUSAN : 22 FEBRUARI 2019 
 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKI LONGKANG U-
DRAIN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN WATAN 
14, TAMAN WATAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN.       
( MPAJ 05/01/02-001/19 ) 
 

 

14/29 

ROSWADA 
ENTERPRISE 

 

 

RM90,265.00 

 
 
 
 

8 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

MAJLIS 

 
2. 

 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN  TEMBOK DAN 
LONGKANG SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN DI 
JALAN TERATAI 1/9D, TAMAN 
BUKIT TERATAI, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ  05/01/02-002/19 ) 
 

 

16/32 

WAWASAN HK 
ENTERPRISE 

 

 

RM140,231.00 

 
 
 
 

8 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

MAJLIS 

 
3 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA PEMBENTUNG 
KEKOTAK DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN DI 
JALAN CHOONG KHOON LIN 6, 
MUKIM HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/01/02-003/19 ) 
 

 

5/28 

CARERRA 
ENGINEERING 

 

 

RM57,358.00 

 
 
 
 

8 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

MAJLIS 


